РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.08.2018                               с. Малая Камала                                     24-76р
О согласовании безвозмездного принятия муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета Рыбинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Малокамалинского сельского Совета депутатов от 30.08.2018 № 24-75р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 20,24 Устава Малокамалинского сельсовета, Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездное принятие муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Малокамалинского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости».
Председатель Совета депутатов                                                         Л.П. Белова

Глава Малокамалинского сельсовета                                                Л.П. Белова

Приложение к решению

Малокамалинского сельского

 Совета депутатов

                                                                                           от 30.08.2018 № 24-76р

Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Малокамалинского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения
муниципального имущества
	№

п/п
	Наименовани е имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Балансова

я

стоимость

имущества

(рублей)
	Назначение

(специализац

ия)

имущества
	Индивидуализирующ ие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водопроводн ые сети холодного водоснабжен

ИЯ
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Малая Камала, ул. Большая, №20 ул. Мостовая ул. Новосолдатская - ул. Пензенская ул.Пензенская ул.Большая ул.Заозерная
	2103262,00
	Сооружение

(Нежилое.

Общественно

е.

Коммунально

-бытового

обслуживани

я,

Водопроводн ые сети)
	Кадастровый номер 24:32:0000000:779, протяженность 2949 м,

год ввода в

эксплуатацию

неизвестен

	2
	Водопроводн ая сеть
	Красноярский край. Рыбинский р-н, п. Загорский, ул. Школьная №30 - ул. Школьная
	330480,00
	Сооружение

(Нежилое.

Г ородского

коммунально

го хозяйства.

Водоснабжен

ИЯ и
водоотведен

ия)
	Кадастровый номер 24:32:2201001:111, протяженность 695,5 п.м,

год ввода в эксплуатацию 1990

	3
	Водопроводн ая сеть
	Российская Федерация, Красноярский край. Рыбинский р-н., 3,252 км. от лос. Загорский на реке Тырбыл - пос. Загорский, ул. Школьная №30
	1571116,00
	Сооружения коммунально го хозяйства
	Кадастровый номер 24:32:2201001:110, протяженность 2877 м,

год ввода в эксплуатацию 1990

	4
	Водонапорна я башня № 2
	Красноярский край. Рыбинский р-н, с.
	1168995,00
	Нежилое,

сооружение
	Кадастровый номер 24:32:0000000:2971,

	со скважиной
	Малая Камала, ул. Большая, соор.20

	общая площадь 19,1 кв.м,

год ввода в

эксплуатацию

неизвестен

	5
	Водонапорна я башня № 3 со скважиной и

водонапорны ми сетями
	Россия, Красноярский край. Рыбинский р-н, с. Малая Камала, ул. Луговая № 4 - ул. Луговая
	776004,00
	Сооружение

(Нежилое)
	Кадастровый номер 24:32:0000000:2972, общая площадь 1,1 кв.м,

протяженность 116,

П.М.,
год ввода в

эксплуатацию

неизвестен

	6
	Водонапорна я башня
	Красноярский край. Рыбинский р-н, п. Загорский, ул. Школьная, д. 30
	178364,00
	Нежилое здание, Водонапорна я башня
	Кадастровый номер 24:32:2201001:107, общая площадь 1,5 кв.м,

год ввода в эксплуатацию 1990

	7
	Нежилое здание со скважиной
	Россия, Красноярский край. Рыбинский р-н , 3,252 км. от пос.Загорский на реке Тырбыл
	63623,00
	Сооружение

(Нежилое)
	Кадастровый номер 24:32:0000000:2965, общая площадь 7,3 кв.м,

год ввода в эксплуатацию 1990

	8
	Тепловая сеть (сеть к котельной)
	Красноярский край. Рыбинский р-н, с. Малая Камала, ул. Садовая - ул. Трактовая - ул. Луговая
	2158626,00
	Сооружение

(Нежилое,

Теплотрасса)
	Кадастровый номер 24:32:0000000:728, протяженность 0,550 км,

год ввода в эксплуатацию 1977